
ZARZĄDZENIE NR 0050.160.2025 

 Burmistrza Miasta i Gminy Morawica  

z dnia 23.09.2025 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu dokumentu 

„Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Morawica  

na lata 2025-2031” 

 

 

Na podstawie art. 16b ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej                        

(Dz.U. z 2025 r. poz. 1214) oraz uchwały Nr XX/161/20 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 

12 lutego 2020 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych                           

z mieszkańcami Miasta i Gminy Morawica (Dz. Urz. Woj. Święt. poz. 846) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Morawica 

dotyczących projektu dokumentu „Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 

Morawica na lata 2025-2031”. 

2. Zawiadomienie o przeprowadzeniu konsultacji podaje się do wiadomości poprzez 

umieszczenie niniejszego zarządzenia: 

− na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Morawica https://www.morawica.pl/   

oraz na stronie internetowej Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                         

w Morawicy https://gopsmorawica.pl/, 

− w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta i Gminy Morawica 

http://morawica.eobip.pl, 

− na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Morawicy  

 przy ul. Spacerowej 7, 26-026 Morawica.  

3. Konsultacje społeczne będą przeprowadzone w okresie od 26.09.2025 r.   do  09.10.2025 r. 

4. Celem konsultacji społecznych jest zebranie opinii, uwag i propozycji do projektu 

dokumentu „Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Morawica na lata 

2025-2031”. 

5. Projekt „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Morawica  

na lata 2025-2031 zostanie udostępniony: 

− na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Morawicy 

https://www.morawica.pl  oraz stronie internetowej Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Morawicy, 

− w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta i Gminy Morawica, 

− do publicznego wglądu w siedzibie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

ul. Kielecka 9, 26-026 Morawica. 

 

§ 2 

1. Konsultacje społeczne będą realizowane poprzez zgłaszanie opinii, uwag i propozycji  

na formularzu  stanowiącym  załącznik do  niniejszego  zarządzenia,  

za pośrednictwem poczty elektronicznej: sekretariat@gopsmorawica.pl  lub osobiście  

w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Morawicy. 

2. Formularz konsultacyjny będzie dostępny do pobrania w formie papierowej w siedzibie  

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Morawicy przy ul. Kieleckiej 9,  

26-026 Morawica oraz w formie elektronicznej na stronie internetowej Urzędu Miasta  

i Gminy Morawica, Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Morawicy  

https://www.morawica.pl/
https://gopsmorawica.pl/
http://morawica.eobip.pl/
https://www.morawica.pl/
mailto:sekretariat@gopsmorawica.pl


i w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta i Gminy Morawica. 

3. Zasięg terytorialny konsultacji obejmuje obszar całej Gminy Morawica co oznacza,  

że do udziału w konsultacjach społecznych są uprawnieni wszyscy pełnoletni mieszkańcy 

Gminy Morawica. 

4. Z przeprowadzonych konsultacji zostanie sporządzony raport, który zostanie opublikowany 

na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Morawica oraz na stronie internetowej 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Morawicy. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejsko –Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Morawicy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy Morawica                                                                                                                                                                

/-/ Marcin Dziewięcki 

 

 

 

 

 


